ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 21.01.2011 № 65 «О Порядке отбора организаций для предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, осуществляющих реализацию сжиженного газа населению муниципального образования Октябрьский район»;

от 08.04.2011 № 755 «О Порядке предоставлении субсидий газораспределительным организациям, реализующим сжиженный углеводородный газ населению Октябрьского района»;

от 20.01.2014 № 76 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;

от 30.12.2014 № 4741 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района

                А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист юридического отдела
Панина И.В., тел. 28175

23.04.2015

PAGE